
بعد از مصاف فولاد – پرسپولیس در 
هفته چهارم،  لیگ برتر موقتاً تعطیل 
خواهد شد تا فیفادی ها از راه برسد. 
بعد از تشکیل اردوی تیم ملی و دو 
بازی تدارکاتی مقابل بلغارستان و 
آنگولا، پرسپولیس بلافاصله باید در 
لیگ قهرمانان نخستین بازی اش را 
انجام دهد که مقابل النصر خواهد 
بود. این مسابقه دشوار در شرایطی 
برگزار خواهد شد که 4 تا 10 بازیکن 
پرسپولیس )احتمالاً( در اردوی تیم 
ملی حضور داشته اند و معمولاً بعد 
از اردوهای ملی ستاره های یحیی 
افت می کنند. با وجود این اولین 
بازی بعد از اردو و بازی های ملی، 
یکی از دشوارترین مسابقات سرخ ها 
مقابل تیم پرستاره النصر خواهد بود. 
از قضا مکان این بازی هنوز مشخص 

نیست و در برنامه  ای اف سی هم 
زمان و مکان این بازی مشخص 

نشده است.
صل  فا حد  در  لیس  پرسپو ما  ا
28 شهریور که اولین بازی لیگ 
قهرمانانش را برگزار می کند تا 10 
مهر که در هفته دوم این رقابت ها 
به میدان خواهد رفت طی 13 روز 
3 مسابقه سنگین و سرنوشت ساز 
خواهد داشت. آنها ابتدا به مصاف 
النصر می روند، سپس در دربی 
تهران و هفته پنجم لیگ برتر مصاف 
می دهند و در تاریخ 10 مهرماه نیز 
باید در دوحه و ورزشگاه بن خلیفه 
این شهرمقابل قهرمان قطر بایستند.

با این برنامه کار یحیی و شاگردانش 
لعاده دشوار خواهد بود.  فوق ا
 2 ن  نا قهرما لیگ  م  سو هفته 
آبان برگزار می شود. احتمالاً تا 
قبل از آن مسابقه که با استقلال 
زادی  ه آ تاجیکستان در ورزشگا
خواهد بود پرسپولیس طی سه 

هفته سه مسابقه لیگ برتری اش در 
هفته های ششم، هفتم و هشتم را 
برگزار می کند. در هفته چهارم لیگ 
قهرمانان پرسپولیس باید سه شنبه 
بان در تاشکند به مصاف  16 آ
استقلال برود. بازی برگشت با النصر 
هم دوشنبه 6 آذر برگزار می شود 
که زمان و مکان این بازی هم در 
تقویم ای اف سی مشخص نشده 
و سرانجام در آخرین بازی مرحله 
گروهی سرخ ها میزبان هستند و 
 سه شنبه 14 آذر مقابل الدحیل قرار 

می گیرند.
با توجه به این برنامه، شش بازی 
آسیایی پرسپولیس طی دو ماه و نیم 
در لابه لای بازی های لیگ برتر انجام 
می شود و سرخ ها برای ریکاوری و 
تمرین به موقع به اندازه کار سختی 
دارند هر چند خوش شانس بودند که 
به ازبکستان و هند سفر نمی کنند و 
سفر به تاجیکستان، قطر و عربستان 

چندان زمانبر نیست.

تکذیب درگیری 
پورعلی گنجی با یحیی

ــری که  ــی در مورد خب افشین پیروان
ــری لفظی شدید بین  در مورد درگی
یحیی  و  گنجی  ــی  پورعل مرتضی 
ــه  گل محمدی منتشر شده و گفت
می شود دلیل تعویض او همین مورد 
ــال  ــه دنب ــراد ب ــوده، گفت: برخی اف ب
حاشیه سازی نخ نما برای پرسپولیس 
ــن سال ها خدا  هستند. در همه ای
را شکر هیچ وقت در رختکن و در 
تمرینات بین بازیکنان و کادرفنی هیچ 
مشکلی پیش نیامده است و همه 
اعضای تیم به خوبی از قوانین و اصول 
ــر دارند و  ــم خب ــر تی انضباطی حاکم ب
می دانند چه رفتاری باید انجام دهند. 
ــی گنجی  وی افزود: مرتضی پورعل
ــا اخلاق ما  ــوش و ب ــان ملی پ از بازیکن
است و هیچ وقت مقابل سرمربی قرار 
نمی گیرد که بخواهد چنین کاری کند. 
ــازی در نیمه اول دچار  ــان ب او در جری
مصدومیت جزئی شد و به صلاحدید 
ــرای نیمه دوم تعویض  ــی ب کادرفن
ــه درگیری را تکذیب  شد. قویاً هر گون
می کنم. هیچ بازیکنی در پرسپولیس 
ــی  ــن حواشی نمی شود و آنهای وارد ای
ــی  ــا چنین خبرهای ــد ب که می خواهن
حاشیه سازی کنند بهتر است این راه 
نخ نما را برای ضربه زدن انتخاب نکنند 

و به فکر راه دیگری باشند.

پرسپولیس – النصر 
قطعاً بدون تماشاگر

علی تارقلی زاده سرپرست دپارتمان 
روابط بین الملل فدراسیون فوتبال در 
مورد محرومیت پرسپولیس از حضور 
تماشاگران در بازی با النصر عربستان، 
گفت: باشگاه پرسپولیس درخواست 
ــل که تماشاگران  ــن دلی ــه ای کرد ب
ــد سال که  ــد پس از چن علاقه دارن
ــه دلیل کرونا و سایر موارد از  ــران ب ای
ــی لیگ قهرمانان محروم بود،  میزبان
اگر امکان دارد رأی محرومیت بازی 
بدون تماشاگر را نپذیرند اما AFC این 
درخواست ما را نپذیرفت و اعلام کرد 
این رأی باید اجرا شود. به همین دلیل 
بازی پرسپولیس و النصر قطعاً بدون 

تماشاگر برگزار می شود.

استخر و وزنه در برنامه 
ریکاوری

یحیی گل محمدی که باید مردانش 
را برای پیکار هفته چهارم آماده کند، 
ــکاوری  ــرای ری ــی را ب برنامه متفاوت
سرخپوشان  ــد.  دی ــدارک  ت ــروز  دی
دیروز راهی هتل المپیک شدند. آ نها 
ابتدا به سالن وزنه رفتند. گروهی از 
بازیکنان که در ترکیب اصلی نبودند 
زمان بیشتری را در سالن طی کردند 
و به کار با وزنه پرداختند. دیگر نفرات 
هم برنامه کشش داشتند و پس از 
آن راهی استخر شدند .امید عالیشاه 
ــا توجه به مصدومیت، تنها غایب  ب

این تمرین بود.

عذرخواهی سروش
ــه  ب ــه خاطر گل  ب سروش رفیعی 
ــل ذوب آهن در پیامی  خودی مقاب
تیمش  هواداران  از  اینستاگرامی 
عذرخواهی کرد و نوشت: »از هواداران 
عزیز و همه مجموعه بابت اشتباهم 
عذرخواهی می کنم و در ادامه راه مثل 
ــرای تیم  ــوان مضاعف ب ــا ت همیشه ب
ــم از تک  ــم می جنگم .ممنون محبوب
تک رفقای با معرفتم که مثل همیشه 
کنارم بودند ...همین که میگن آدم ها 

رو تو روزهای سخت بشناس.«

تساوی امیدها
چهارچوب  در  ــد  امی سرخپوشان 
ــر  ــه ششم لیگ برت دیدارهای هفت
امیدهای تهران در ورزشگاه شهید 
ــم عقاب نهاجا  ــان تی درفشی فر، میزب
ــازی با نتیجه تساوی  ــد که این ب بودن
یک – یک تمام شد. سهیل صحرایی 
ــن  ــد پرسپولیس در ای ــم امی ــزن تی گل
ــازی بود. سرخپوشان امید در پایان  ب
ــاز در صدر  ــا 14 امتی ــه ششم ب هفت

جدول قرار دارند.
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امید فهمی

سه ساله تمدید کرد

این مهاجم جوان که از آکادمی پرسپولیس به تیم بزرگسالان راه یافته، با نظر 
مثبت گل محمدی قرارداد 3 ساله جدیدی را با باشگاه منعقد کرد. فهمی که 
از سال گذشته در تمرینات پرسپولیس حضور داشت در رده های پایه به عنوان 
مهاجم بازی می کرد هرچند توانایی بازی در پست وینگر را هم دارد. عجیب 
اینکه او هم سال گذشته از ناحیه رباط زانو تحت عمل جراحی قرار گرفته 
بود و در بازگشت دوباره به تیم، نظر کادر فنی را برای ادامه حضور جلب کرد.

علی پروین

عیادت از ابوالقاسم پور

بهنام ابوالقاسم پور، رئیس هیأت مدیره باشگاه سایپا سه روز قبل در اتوبان 
چمران مورد حمله چند سارق زورگیر قرار گرفت و از ناحیه دست دچار جراحت 
شد. مهاجم اسبق پرسپولیس و تیم ملی روز جمعه بر اثر جراحات ناشی از 
این حادثه در بیمارستان بهمن تهران مورد عمل جراحی قرار گرفت. دیروز 
علی پروین و مصطفی قنبرپور با حضور در این بیمارستان از ابوالقاسم پور 

عیادت کردند. این مدیر باشگاه سایپا دیروز از بیمارستان ترخیص شد .

فرشاد فرجی

پرونده انتقال به فولاد باز است

جدایی منصوریان از فولاد این شائبه را به وجود آورد که شاید جذب فرجی 
توسط این تیم منتفی شود اما گویا پرونده این انتقال همچنان باز است. مدیران 
باشگاه فولاد همچنان خواهان جذب فرجی هستند و قرار است بزودی مذاکرات 
جدی بین مسئولان این باشگاه و مدیران پرسپولیس برای این انتقال صورت 
بگیرد. فرجی تا اینجای لیگ شانس زیادی برای بازی کردن در پرسپولیس پیدا 

نکرده و به همین دلیل بی میل نیست تا به تیمی برود که بتواند بازی کند.

محمد قراگزلو
روزنامه نگار

 zسوژه

پرسپولیس مقابل ذوب آهن: 23 شوت و فقط 3 شانس گل!

تأثیر همگروهی با رونالدو بود یا تزریق پول؟

پرسپولیس در مصاف هفته سوم با 
ذوب آهن در مجموع نمایش موفقی 
نداشت. شاید برخی روی اشتباه فردی 
و اتفاقی که شاید هر 10 سال بیفتد 
به عنوان عاملی برای عقب افتادن از 
حریف و سخت تر شدن بازی استناد 
کنند اما واقعیت اینکه پرسپولیس در 
این مصاف بخصوص نیمه اول شرایط 

فنی خوبی نداشت.
پرسپولیس در نیمه نخست این بازی 
راه های رسیدن به دروازه را گم کرده 
بود و باز هم چهره های تأثیرگذار 

خط میانی افت کرده و برعکس بازی 
تراکتور شرایط فنی خوبی نداشتند. 
البته که چمن بلند را می توان به عنوان 
یکی از دلایل این نمایش ضعیف 
نام برد اما پرسپولیس با دو جین 
بازیکن شناخته شده که نیمی از 
آنها ملی پوش به شمار می آیند باید 
ذوب آهن بی ستاره و بازیکن تأثیرگذار 

را در خانه به چهارمیخ بکشد.
پرسپولیس در نیمه اول این بازی 
شیر بی یال و کوپال بود و حتی در 
چند صحنه به حریفش اجازه خلق 
موقعیت داد. در نیمه دوم با تغییرات 
بموقع یحیی ریتم تیم بهتر شد اما با 
وجود تغییر نسبی چهره تهاجمی تیم 
باز هم راه دروازه حریف پیدا نمی شد 

تا جایی که ارسال از کناره ها به جایی 
نمی رسید، کارهای ترکیبی و پاس های 
عمقی عقیم می ماند و حرکات انفرادی 
بازیکنان خلاقی مثل ترابی هم به سد 
دفاع حریف می خورد و بلاک می شد.

پرسپولیس برعکس بازی با تراکتور در 
این مسابقه مالکیت توپ را در اختیار 
گرفت و 70 درصد زمان بازی صاحب 
توپ بود. آنها با 87 درصد دقت پاس، 
16 سانتر و 10 کرنر ارسالی، فقط 7 
شوت در چهارچوب داشتند و بیشتر 
آنها نیز جالب نبود تا فقط 3 شانس 
قطعی گل برای این تیم ثبت شود. 
پرسپولیس البته در بازی اول فصل 
هم شرایط جالبی نداشت تا بحث 
چمن بلند ورزشگاه آزادی به عنوان 

عامل مهم افت تیم یحیی جدی تر به 
نظر برسد در حالی که برخی معتقدند 
شنیدن خبر قرار گرفتن در گروه مرگ 
و رودررویی با رونالدو و مانه احتمالاً در 
افت کیفی تیم پرسپولیس تأثیر داشته 
است. برخی هم معتقدند هرگاه 
پرسپولیسی ها پول می گیرند، افت 
می کنند. شب قبل از بازی با ذوب آهن 
حدود 10 درصد مبلغ قرارداد بازیکنان 
پرداخت شد و شاید این موضوع به 
جای تأثیر مثبت، باعث افت روانی 
تیم شده باشد که البته نمی توان این 

گمانه را خیلی جدی گرفت.
پرسپولیس بعد از 12 برد متوالی در 
خانه متوقف شد و حالا هر چقدر 
بخواهیم بگوییم چمن بلند بود، برق 

ورزشگاه رفت و مسائلی از این دست، 
اصلاً قضیه را تغییر نمی دهد. واقعیت 
اینکه پرسپولیس در مقوله فنی فاز 
دفاع و حمله مشکل دارد و اگر قرار بر 
چنین مشکلاتی مقابل تیمی بی ستاره 
مثل ذوب آهن باشد پس مقابل النصر 
و الدحیل باید انتظار چه چیزی را 

داشت؟

یکشنبه   5 شهریور 1402  سال بیست و هفتم    شماره 7385  

13 روز سخت برای پرسپولیس و یحیی گل محمدی

 مصاف با النصر بدون تماشاگر 
دربی تهران، الدحیل در دوحه

حالا که پرسپولیس در گروه مرگ قرار گرفته همه حالا که پرسپولیس در گروه مرگ قرار گرفته همه 
دنبال اخبار و نتایج تیم های رقیب همگروه سرخ ها دنبال اخبار و نتایج تیم های رقیب همگروه سرخ ها 
هستند و نتایج، حواشی و اتفاقات مربوط به النصر هستند و نتایج، حواشی و اتفاقات مربوط به النصر 
عربستان، الدحیل قطر و استقلال تاجیکستان بیشتر عربستان، الدحیل قطر و استقلال تاجیکستان بیشتر 

از قبل مورد توجه قرار می گیرد.از قبل مورد توجه قرار می گیرد.
پرسپولیس در روز قرعه کشی لیگ قهرمانان مقابل پرسپولیس در روز قرعه کشی لیگ قهرمانان مقابل 
ذوب آهن متوقف شد و شرایط فنی خوبی نداشت ذوب آهن متوقف شد و شرایط فنی خوبی نداشت 
ضمن اینکه تقریباً تمام اخبار پیرامون این باشگاه ضمن اینکه تقریباً تمام اخبار پیرامون این باشگاه 
منفی و ناامیدکننده است. از ماجرای پیدا نشدن منفی و ناامیدکننده است. از ماجرای پیدا نشدن 
یک مهاجم ششدانگ و اصطلاحاً کار دربیار از بین یک مهاجم ششدانگ و اصطلاحاً کار دربیار از بین 
5050--4040 گزینه ای که رصد شده تا شرایط ورزشگاه آزادی  گزینه ای که رصد شده تا شرایط ورزشگاه آزادی 
که همگی احتمال موفقیت در مرحله گروهی لیگ که همگی احتمال موفقیت در مرحله گروهی لیگ 
قهرمانان را کاهش می دهد آن هم در شرایطی که قهرمانان را کاهش می دهد آن هم در شرایطی که 
بدانیم همه تیم های دوم هم به مرحله بعد صعود بدانیم همه تیم های دوم هم به مرحله بعد صعود 

نخواهند کرد.نخواهند کرد.

پرسپولیس مهاجم گلزن ندارد، ورزشگاهش به هیچ پرسپولیس مهاجم گلزن ندارد، ورزشگاهش به هیچ 
وجه آماده میزبانی از تیم های آسیایی نیست و البته وجه آماده میزبانی از تیم های آسیایی نیست و البته 
مشکلات فنی و غیر فنی دیگری هم در تیم وجود دارد مشکلات فنی و غیر فنی دیگری هم در تیم وجود دارد 
که حل و فصل آنها تا سه هفته دیگر کمی بعید به نظر که حل و فصل آنها تا سه هفته دیگر کمی بعید به نظر 
می رسد. این یعنی که پرسپولیس با مشکلات جدی می رسد. این یعنی که پرسپولیس با مشکلات جدی 
وارد فصل تازه لیگ قهرمانان و مواجهه با تیم های وارد فصل تازه لیگ قهرمانان و مواجهه با تیم های 
قدرتمند همگروهش خواهد شد اما از اردوی تیم های قدرتمند همگروهش خواهد شد اما از اردوی تیم های 
رقیب خبرهای نگران کننده ای به گوش می رسد.حالا رقیب خبرهای نگران کننده ای به گوش می رسد.حالا 
که به لیگ قهرمانان نزدیک می شویم کریستیانو که به لیگ قهرمانان نزدیک می شویم کریستیانو 
رونالدو در حال اوج گرفتن است. او هفته قبل و در رونالدو در حال اوج گرفتن است. او هفته قبل و در 
بازی تیمش مقابل التعاون ضعیف ترین نمره را از بازی تیمش مقابل التعاون ضعیف ترین نمره را از 
سایت های ارزشیابی گرفت اما جمعه شب در برد سایت های ارزشیابی گرفت اما جمعه شب در برد 
55 گله مقابل التعاون هت تریک کرد و نمره  گله مقابل التعاون هت تریک کرد و نمره 1010 از  از 1010  
را گرفت. در این بازی سادیو مانه هم دو گل زد تا را گرفت. در این بازی سادیو مانه هم دو گل زد تا 

ستاره های بین المللی النصر کولاک کنند.ستاره های بین المللی النصر کولاک کنند.

الدحیل دیگر حریف آسیایی پرسپولیس هم درخشید الدحیل دیگر حریف آسیایی پرسپولیس هم درخشید 
و در هفته دوم لیگ ستارگان قطر با نتیجه و در هفته دوم لیگ ستارگان قطر با نتیجه 44 بر یک  بر یک 
المعیذر را شکست داد. در این بازی مایکل الونگا المعیذر را شکست داد. در این بازی مایکل الونگا 
ستاره کنیایی الدحیل دبل کرد که یکی از گل های او با ستاره کنیایی الدحیل دبل کرد که یکی از گل های او با 
پشت پا بود. معزعلی دیگر ستاره خط حمله الدحیل پشت پا بود. معزعلی دیگر ستاره خط حمله الدحیل 
هم در پاس گل هت تریک کرد. اما دیگر خبر مربوط هم در پاس گل هت تریک کرد. اما دیگر خبر مربوط 
به الدحیل توافق آنها با کوتینیو ستاره برزیلی سابق به الدحیل توافق آنها با کوتینیو ستاره برزیلی سابق 
بارسا و لیورپول بود که فصل قبل برای استون ویلا بارسا و لیورپول بود که فصل قبل برای استون ویلا 
بازی کرد. ظاهراً کوتینیو با الدحیل توافق کرده و اگر بازی کرد. ظاهراً کوتینیو با الدحیل توافق کرده و اگر 
باشگاهش هم راضی شود، کار انتقال او تمام است. باشگاهش هم راضی شود، کار انتقال او تمام است. 
استقلال تاجیکستان دیگر حریف پرسپولیس هم تیم استقلال تاجیکستان دیگر حریف پرسپولیس هم تیم 
قدرتمندی است. آنها در لیگ تاجیکستان بی رقیبند و قدرتمندی است. آنها در لیگ تاجیکستان بی رقیبند و 
با بهترین گلزنان، بهترین گل زده و بهترین خط دفاعی با بهترین گلزنان، بهترین گل زده و بهترین خط دفاعی 
این لیگ برای نهمین فصل متوالی هفته قبل قهرمان این لیگ برای نهمین فصل متوالی هفته قبل قهرمان 
شدند آن هم در حالی که یک بازی عقب افتاده دارند.شدند آن هم در حالی که یک بازی عقب افتاده دارند.

گروه مرگ هر روز برای پرسپولیس ترسناک تر می شود

از اوج گرفتن رونالدو و الونگا تا توافق کوتینیو با الدحیل

مرتضی طهوری
روزنامه نگار

پرسپولیس بعد از 
12 برد متوالی در خانه 

متوقف شد و حالا 
هر چقدر بخواهیم 

بگوییم چمن بلند بود، 
برق ورزشگاه رفت و 

مسائلی از این دست، 
اصلاً قضیه را تغییر 

نمی دهد


